

SPZLA/DZP/RJ/ 169 / 2012

Katowice, dnia 25.04.2012 roku.

**Wszyscy zainteresowani udziałem w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń medycznych - **SPRAWA PN/10/D/2012. Numer ogłoszenia: 127658 - 2012; data zamieszczenia: 20.04.2012**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 25.06.2010, Nr 113, poz. 759) przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi

Dot. ZADANIE NR 3 - DOSTAWA STERYLIZATORA PAROWEGO DO STERYLIZACJI PARĄ WODNĄ

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści sterylizator o pojemności 73 litry w kształcie prostopadłościanu. Użyteczna pojemność takiego sterylizatora odpowiada pojemności użytkowej sterylizatora o pojemności 90 litrów z komorą cylindryczną?

**Odpowiedź: Pojemność komory musi być minimum 90 l**

Pytanie 2. Czy system uzdatniania wody (stacja odwróconej osmozy - pkt. 2.3) musi być wbudowana w obrys urządzenia, czy może być urządzeniem zewnętrznym?

**Odpowiedź: Wytwornica pary ze stacją odwróconej osmozy musi być wbudowana.**

Z poważaniem,

Mgr Czesława Brylak- Kozdraś  
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach